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00329-LANT
着てることを忘れるほどの激軽アイテム
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●価格

140〜150 ¥700（税込 ¥756）  

SS〜LL ¥750（税込 ¥810） 

3L〜5L ¥800（税込 ¥864） 

●素材
■ 115g/m2 メッシュ ポリエステル100％（3.4oz） 

生地
厚い

生地
薄い◀ ▶

●サイズ	 は脇腹にプリント可能です。
サイズ 140 150 SS S M L LL 3L 4L 5L
コード 23 24 51 01 02 03 04 06 09 47
身　丈 56 59 62 65 68 71 74 77 80 82
身　巾 40 42 44 47 50 53 56 60 64 68
肩　巾 29 31 34 36 38 40 42 44 47 50
脇仕様 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─

●プリントのサイズ
▶P152の「位置とサイズ」のAをご参照ください。

FRONT BACK SLEEVE

■シルクプリント　■転  写　■刺  繍　■すべてOK

FRONT BACK

■シルクプリント

■転  写

■刺  繍

■すべてOK

※プリント注意！ ▶P.009参照

ドライハーフパンツ

00325-ACP
見逃しがちなボトムスもドライ素材で快適に
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Lady’s

ECO
エコ

胸
フラシ

コーマ
糸

抗菌
消臭
テープ

ジュニア
サイズ

遮蔽率
90%

UPF15
遮蔽率
90%

UPF20
遮蔽率
90%

UPF40

4.1oz
天竺

4.7oz
天竺

5.0oz
天竺

5.6oz
天竺

6.2oz
天竺

6.6oz
天竺

7.0oz
天竺

7.1oz
天竺

8.4oz
裏毛

9.0oz
裏毛

7.0oz
裏起毛
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裏起毛
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裏起毛

4.9oz
鹿の子
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7.0oz
裏毛

9.7oz
裏毛

カラー
2

カラー
3

カラー
4

カラー
5

カラー
6

カラー
7

カラー
8

カラー
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カラー
18

カラー
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●価格

140〜150 ¥1,600
（税込 ¥1,728）

SS〜LL ¥1,700
（税込 ¥1,836）

3L〜5L ¥1,900
（税込 ¥2,052） 

●素材
■ 150g/m2 メッシュ ポリエステル100％（4.4oz） 

生地
厚い

生地
薄い◀ ▶

●サイズ	 は脇にプリント可能です。
サイズ 140 150 SS S M L LL 3L 4L 5L
コード 23 24 51 01 02 03 04 06 09 47
総　丈 43 45 47 49 51 53 56 57 59 61

ウエスト
53～
　59

58～
　64

62～
　68

70～
　78

74～
　82

77～
　85

80～
　88

83～
　91

88～
100

96～
108

股　下 20 21 21 22 24 25 27 27 31 32
脇仕様

●プリントのサイズ
▶P153の「位置とサイズ」のEをご参照ください。

FRONT BACK SLEEVE

■シルクプリント　■転  写　■刺  繍　■すべてOK
FRONT BACK

■シルクプリント　■転  写　■刺  繍　■すべてOK
※プリント注意！ ▶P.009参照


